
UCHWAŁA NR XIX/357/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji przez Gminę Miasto Koszalin projekt nr RPZP.08.08.00-32-
K001/20 pn. „Czas na KWALIFIKACJE", współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Działania 8.8 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 
2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


